BP 1178 f 252r 15 do 15-07-1389.

Johannes van Brolijo beloofde aan Henricus Melijs soen 112 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes de Brolijo promisit Henrico Melijs soen centum et XII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvedos. Testes datum supra.

BP 1178 f 252r 16 do 15-07-1389.

Henricus Pels zv Henricus Pels verkocht aan Adam van Mierd een n-erfrente van 12 Mertse hoenderen, met Allerheiligen te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Noppenakker, in Heeswijk, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds

⁷¹ Zie ← BP 1177 f 206r 03 ma 11-09-1385, afstand van deze goederen.

en Petrus Ghiben soen anderzijds, reeds belast met 1 zester haver.

Henricus Pels filius (dg: quondam) Henrici Pels hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium redditum XII Mertsche hoenre solvendum hereditarie omnium sanctorum ex pecia terre dicta Noppenacker sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis de (dg: Hezewijc ex) Dordrecht ex uno et inter Petri Ghiben soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno sextario (dg: s) avene exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf7 F 11 f. 252v.

in divisione apostolorum: donderdag 15-07-1389.

BP 1178 f 252v 01 do 15-07-1389.

Zacharias gnd Zeij zvw Willelmus Roetart verkocht aan Elizabeth dvw Henricus Sparbossche een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd aan Smael Wael, tussen Theodericus Roetart enerzijds en Metta dvw Johannes Boijen anderzijds, (2) 2½ lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Godefridus Grieten soen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, deze 2½ lopen reeds belast met de grondcijs. Is de dienstmaagd van Aleijdis Daems.

Zacharias dictus Zeij filius quondam Willelmi Roetart hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Sparbossche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum aen (dg: Sma Smalen) #Smael Wael# inter hereditatem Theoderici Roetart ex uno et inter hereditatem Mette filie quondam Johannis Boijen ex alio atque duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis (dg: in) in parochia et loco predictis inter hereditatem Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dictis duabus et dimidia lopinatis terre prius solvendo (dg: et suffi) et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum in festo divisionis apostolorum et est famula (dg: Ad) Aleijdis Daems.

BP 1178 f 252v 02 do 15-07-1389.

(dg: Nijcholaus).

BP 1178 f 252v 03 do 15-07-1389.

Ghisbertus zvw Elijas zvw Arnoldus zv Bertha gnd Veren Berten droeg over aan Johannes zv Gerardus van Vladeracken een huis en erf eertijds van voornoemde wijlen Elijas, in Den Bosch, aan de Korenbrug, tussen erfgoed dat was van wijlen Hubertus gnd Vinne enerzijds en erfgoed dat was van Gerardus gnd Neve anderzijds, welk huis en erf nu aan hem behoort.

Ghisbertus filius quondam Elije filii quondam Arnoldi (dg: filii) filii Berthe dicte Veren Berten domum et aream que fuerant dicti quondam (dg: Arnoldi) #Elije# sitam in Busco ad pontem bladi inter hereditatem que fuerat Huberti quondam dicti (dg: Ven) Vinne ex uno et inter hereditatem que fuerat Gerardi dicti Neve ex alio et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebat supportavit Johanni filio (dg: quondam) Gerardi de Vladeracken cum (dg: l) omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 04 do 15-07-1389.

Ludovicus gnd Lode Kessel vernaderde een b-erfpacht van 2 mud rogge, aan Herbertus Truden soen van Kessel verkocht door Vastradus zv Johannes van

Berkel. De ander week. En hij droeg weer over.

Ludovicus dictus Lode 'Kessel prebuit etc ad redimendum hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis venditam Herberto Truden soen de Kessel a Vastrado filio Johannis de Berkel ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 05 do 15-07-1389.

Gerardus van der Stegen, Theodericus Herbrechts soen, Jacobus zv Ghibo gnd Coppen soen en Gerardus van der Stegen zv Petrus Coppen soen beloofden aan Theodericus Berwout 41 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Gerardus van der Stegen #(dg: senior)# Theodericus Herbrechts soen et Jacobus filius (dg: f) Ghibonis dicti Coppen soen Gerardus van der Stegen filius Petri Coppen soen promiserunt Theoderico Berwout XLI aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 06 do 15-07-1389.

Volcquinus Buc, zijn broer Heijmericus en Danijel zvw Walterus gnd Wellens soen beloofden aan hr Johannes van Mierd, tbv hem, hr Johannes van den Wijer investiet van Lith en hr Gerardus van de Hof, 88 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1390) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390).

Volcquinus Buc Heijmericus eius frater (dg: Walterus dictus Wellens soens soen) #Danijel filius quondam Walteri dicti Wellens soen# promiserunt domino Johanni de Mierd ad (dg: s) opus sui et ad opus domini Johannis van den Wijer (dg: canonici Leod) investiti de Lijt et #domini# Gerardi de Curia seu alterius octoginta octo aude scilde seu valorem in auro (dg: ad) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.